# АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

### ПРОТОКОЛ

Заседания муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края

\_\_\_\_\_

г. Славгород

<u>16.04.2025 г. на 10-00час.</u>

**№** 2

**Председатель** — Самсонова Елена Николаевна, заместитель главы администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

**Секретарь** — Шепель Лариса Викторовна, главный специалист отдела экономического развития администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

## Участвовали:

Лихолет Татьяна Геннадьевна, начальник отдела экономического развития администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края, Кучинская Татьяна Геннадьевна, председатель Совета руководителей учреждений образования города, Деменко Татьяна Геннадьевна, директор ЦЗН управления социальной защиты населения по городу Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам, Тараненко Оксана Станиславовна- председатель комитета администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края по образованию, Коваленко Олеся Васильевна – председатель Комитета по культуре и молодежной политике администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края, Дячук Людмила Викторовна, председатель Комитета сельского хозяйства администрации муниципального округа город Славгород Алтайского Андреевич-председатель Комитета края, Виктор администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края, Гамм председатель Общественного совета предпринимательства при главе администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края, Беспалько Марина Геннадьевна – председатель территориальной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации по г. Славгороду и г. Яровое.

### ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О ходе подготовки по трудоустройству несовершеннолетних граждан в летний период.

#### Информирует:

Деменко Татьяна Геннадьевна

Директор Центра занятости населения

управления социальной защиты населения по городу Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам.

2. О ходе подготовки летней оздоровительной компании детей в 2025году.

### Информирует:

Тараненко Оксана Станиславовна,

Председатель комитета по образованию администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

3. Информация о проделанной работе по информированию работодателей об участии в ежегодном краевой конкурс «Лучший социально ответственный работодатель года».

## Информирует:

Шепель Лариса Викторовна - главный специалист отдела экономического развития администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.